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INVIFACION PUBLICA No. I 09 f de I 2015

'
'

RECIEIR PROPUESTAL PARA COMTRATAR EL SUMINISTRO DE 8.00G BULTOS DE 50 KiLOS DE CORRECTIVOS (ROCA FOSFORICA), $2.000 BULTOS DE 5G XILOS UE MATERIA QRGANICA [FERTILIZANTE ORGANICO MINERAL], 1.609
BULTGS DE 50 KG BE ABONO COMPUESTO FORMULAZION 31-B-8-2, 1,086 BULTOS DE S0 KG DE ABONO COMPUESTO FORMULACION 13-26-6-3, 800 BULTOS DE SCKG DE FERTILIZANTE QUIMICE COMPUESTO GRANULADD CON
ELEMENTOS MENORES, BOCKILOGRAMOS DE HIDRORETENEDCR, ASI COMO LA PRESENTACION ¥ LA SOCIALZACION ACERCA DEL USQ DE ESTOS FERTILIZANTES CON LOS PRODUCTORES BENEFICIADOS EN 44 MUNICIRIOS CON

OBIETO
DESTING AL COMVENID INTERADMINISTRAIVO No, 20140510 SUSCRITO ENTRE EL MINSSTERIO DE AGRICULTUAA Y DESARROLLO RURAL, EL DEPARTAMENTO DE BOYACA ¥ LA UNIVERSIDAD HAZIONAL ABIERTA ¥ A DISTANCIA
UNAD, DE CONFORMIDAD CON LOS PRESENTES TERMINGS DE REFERENCIA.
PROPONENTE | : L S o COQPERATIVA DE INGENIEROS AGRONOMOS DE ANTIOQUIA - - B T
NIT ! T 0002394 o] FECHA EVALUACION 02/16/2015
;
. VALOR PRESUPUESTO OFICIAE l 5 864.054.05 D,DL)] IVA INCLUIDO lIl
i CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA I
EXIGIDA CUMPLIMIENTO
DOCUMENTO VIGENECIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION 0BSERVACION
COPIA DELNIT N.A. NO N.A, /A
copla DEL AUT 2013 st sl CUMPLE
DECLARACION DE RENTA 2014 st 3l CUMPLE
BALANCE GENERAL 2014 5l -] CUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS 2014 ] 8l LUMPLE
ESTADGC FLUSOS DE EFECTIVO 2014 S| sl CUMPLE
ESTADC DE CAMBIOS EN L SIT. FINANCIERA 2014 sl 5! CUMPLE
ESTADG DE CAMBIDS EN EL PATRIMONIO 2014 51 st CUMPLE
+ 1HOTAS A 105 ESTADOS FINANCIERDS 2014 H] 5! CLMVPLE
DICTAMEN_E.F. REVISOR FISCAL 2014 sl N.A R A
TARIETA PROFESIONAL CONTADROR MLA. 5l 5t CUMPLE:
evAD. CONTADOR 3IMESES |8t H] CUMPLE
TARIETA PRCFESIONAL A.FISCAL N.A. s N.A. BN/R
“VAD. REV. FISCAL 3 MESES 3 NA. HN/A
CAPACIDAD ECONOMICA N.A, NO N.A. HNJA
|
i
|
;

" RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA

OBSERVACION BRESENTA TODA LA DOCUMENTACON FINANCIERA EXIGIDA DE ACUERRO CON LOS TERMINOS DE REFERENCIA DE LA INVITACION




st

CONTINUACION EVALUACION....

de | 2015

INVITACIGN PUBLECA No. I

b RECIGIR PROPUESTAS PARA CONTRATAR EL SUMINISTRO DE 8,000 BULTOS BE 50 Ki

LOS DE CORREGTIVOS (RGCA FOSFORICA), 12.000 BLLTOS DE 50 KILOS DE MATERIA GRGKNDEA [FERTILIZANTE ORGANICD MIKERAL), 1,600
BULTOS DE 50 %G DE ABGNG COMPUESTC FORMULRACGN 31-B-8-2, 1.086 BULTCS DE S0 XG DE ABONO COMPUESTO FORMULACISN 13.26:6+3, 800 BULTOS DE S0KG DE FERTILIZANTE QUIMICO COMPUESTO GRANULADG CON

OBJETO ZLEMENTOS MENORES, S0CKILOGRAMOS OF HIDRARETENEDCR, ASI COMO LA PRESENTACION ¥ LA SOCIALIZACION ACERCA DEL USO DE ESTOS FERTRAZANTES CON LOS PRODUGTORES BENEFICIADOS EN 44 MUNICIPICS CON
1ae DESTING AL CONVENIC INTERADMINISTRAIVD No, 20140510 SUSCRITO ENTRE EL MINISTERIO DE AGRICULTURA ¥ DESARROLLO RURAL, EL DEPARTAMENTO DE BOYACA Y LA UNIVERSIDAD NACIONAL AUIERTA Y A DISTANCIA
LA DE CONFCRMIDAD CON LOS PRESENTES TEAMINOS DE REFERENCIA.
PROPONENTE [ T COOPERATIVA DE INGENIEROS AGRONOMOS DE ANTIOQUIA N
NIT [ T 800.023294-1 ] FECHA EVALUACION 02/106/2015
L EVALUACION FINANCIERA 1
LA SIGUIENTE INFORMACIGH ES TOMADA DF LOS ESTARDS FINANCIEROS PRESENTADOS POR FL FROPONENTE.
FACTOR DE CONVERSION X 1jpesas
E L)
CONCEPTD VR, REFGRFADO ULTIMO ARQ VR. REPORTADD ULTIMO ARO
ACTIVOS CORRIENTES 5 717.148.931
ACTIVOS NG CORRIENTES 5 1.868.708
TOTAL ACTIVOS S 719,117,539 | $ -
PASIVOS CORRIENTES 3 112.795.184
RESERVAS $ -
PASIVOS NG CORRIENTES 5 147.563.688
TOTAL PASIVOS 5 260.358.832 | & -
CAPITAL DE TRABAIC MAYOR AL DEI, VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL Y 518.432.430,00
B INDICADOR FORMULA — Exlgide__ tALCULADO VALORACION
Criterl vafor
“NQICE DE LIQU’DEZ Activa ConontefPasie |MAYOR O IGUAL A ’
Coneats 20 ¥ 6.4 CUMPLE
T o bl 7 A’ FAERUR THGTAE | -
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO Fotal E 40%,. 7 36,2% CUMPLE
RMAVURCIGUAT BIEENNTEE
AL G DEL PEREVRELN ol '
CAPITAL BE TRABAIC PRESUPLESTO SR - R !
.- Activo Cartiemle - CFICIAL OF tA o A
Paswn Gomrignte (NVITACION o 5518432830 |5 604.353.687 CUMPLE

(RESULTADO EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS

RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA

T CUMPLE.

TGUMPLE o

'OBSERVACHON PRESENTA TODA LA DOCUMENTACICN FINANCIERA EXIGIDA DE ACUERDO CON LOS TERMINGS DE REFERENCIA DE LA INVITACIGN ¥ CUMPLE CON LOS
INDICADORES FINANCIERDS

NOMBRE DEL FUNCIONARIO QUE EVALUA JORGE BN iuuATDANA MOLAND
V‘CAR(.VEO TADOR -UNAD

FIRMA Ao




